



STATE OF ALASKA
DEPARTMENT OF ADMINISTRATION
DIVISION OF GENERAL SERVICES

INVITATION TO BID

ADDENDUM TO THE CONTRACT

2017-0222-3531

Douglas Island Building OAH TI and Ventilation Upgrades

ADDENDUM NO.: Five

CURRENT BID DUE DATE:

February 6, 2017, 2:00 p.m. Local Time

PREVIOUS ADDENDA: Four

PREVIOUS BID DUE DATE:

February 6, 2017, 2:00 p.m. Local Time

ISSUED BY:
Statewide Facilities
Division of General Services
Department of Administration
P.O. Box 110210
Juneau, Alaska 99811-0210

DATE ADDENDUM ISSUED: February 1, 2017

The following items change and clarify the Contract and all other terms and conditions remain the same.

Item No. 1:

Question: Above the drop ceiling and in the interior walls, will MC be acceptable?

Answer: Drop ceiling – No, Interior walls – Yes.

Item No. 2:

Question: Is the fire alarm an addressable system? Is this a Silent Knight System, or Simplex Grinnell?

Answer: Simplex Grinnell System

Item No. 3:

Question: Will the outside unit for the heat pump be located above the vault, or will it be above the work area that it is serving?

Answer: Vault, reference sheet E5.1

Item No. 4:

Question: There seems to be a missing DCD for the access control. There is a count of 5 readers and only 4 DCD's on the drawing.

Answer: Yes, there are 5 Card readers and 4 DCD's, but one of the DCD is a DCD2, reference sheet E4.1

Item No. 5:

In Section 087100, under 3.1, "Hardware Sets", disregard door numbers. Coordinate with the door schedule on sheet A2.0.

Item No. 6:

Quantity of doors is quantity scheduled, less the door identified as "existing", that one will be reused.

Item No. 7:

Existing door schedule is to be salvaged, door, frame, and hardware. Re-install in location indicated on A2.0.

Item No. 8:

Delete door 226A from this project.

By: Kami Bartness
Kami Bartness, Facilities Contracting Officer III

Total number of pages contained within this Addendum: 2

END OF ADDENDUM No. 5